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neovisnost, dignitet, aktivnost,  transparentnost,  promjene
            

U ostvarivanju profesionalnih interesa, etičnosti i slobode javnog izražavanja, Hrvatsko novinarsko društvo može djelovati samo neovisno, pa i od osluškivanja reagiranja raznih centara moći, političkih, financijskih ili medijskih. HND mora biti izvan i iznad navedenog, a u cilju ostvarivanja profesionalnih

interesa članstva.

Unapređivanje stručnog i profesionalnog rada novinara jedan je od prioriteta. Trebamo biti samokritični i prihvatiti činjenicu da je informiranost i obrazovanost novinara često upitna. Odgovornost je na svakom novinaru osobna, ali HND na tom planu mora iskazati više truda. Novinari s dostojanstvom su samo novinari s osobnim karakterom i novinari sa znanjem i informiranošću.

Svaki član HND u svakom trenutku mora znati koje su aktivnosti društva, što društvo čini i kako i na koji način svaki član može iskazati svoj interes u strukovnoj organizaciji. 
To se može ostvariti kroz transparentnost djelovanja i informiranost članstva. Je li rješenje to činiti kroz list Novinar ili je vrijeme da i HND prijeđe na nove medije primjerene vremenu u kojemu živimo. 

 HND mora biti aktivnije, prema svom članstvu, a jasno i aktivnije, s pozicija struke, sudjelovati i u društvenom životu ove zemlje.

 Danas u HND-u ima aktivnih, dobrih ljudi, vrijednih članova društva, ali vrijeme nosi svoje i promjene su nužnost. Svježa krv uvijek je dobrodošla. 

Mladost i iskustvo niti ovdje nije tek farsa. Imam 47 godina, pripadam srednjoj generaciji i s golemim životnim i radnim iskustvom znam cijeniti vrijednost i iskustvo starijih kolega, ali znam kako bez uključivanja, nevjerojatno nezainteresiranih mladih novinara, što ide na dušu i dosadašnjem radu HND-a, Hrvatsko novinarsko društvo nema perspektivu. 
HND treba novu pozitivnu energiju koja će ga izvući iz sadašnje letargije.
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	OBRAZOVANJE 

   2005-

1979-1987.
	Sveučilište u Zagrebu

Fakultet političkih znanosti

Poslijediplomski znanstveni studij „Međunarodni odnosi“

Sveučilište J. J. Strossmayera u Osijeku

Pravni fakultet Osijek

diplomirani pravnik


	RADNA ISKUSTVA U MEDIJIMA



	1985-2007. 
	Hrvatska televizija

	lipanj 2004.
	novinar mentor u Informativnom programu HTV-a

	siječanj 2003.

ožujak 2002.

 
	privremeni glavni urednik Informativnog

programa HTV-a

Odgovorni urednik Informativno

političkog Programa HTV-a

	veljača 2002.
	Odgovorni urednik Programa za kulturu, zabavu i šport

	2000-2002.
	Komentator u Sportskom programu HTV-a

	1999-200. 
	Odgovorni urednik Sportskog programa HTV-a

	1992-1999.
	Novinar-urednik u Sportskom programu HTV-a

	1991-1992.
	Urednik-komentator u Informativnom programu HTV-a

· urednik i voditelj VIJESTI

· urednik i voditelj DNEVNIKA

· urednik političkog magazina SPEKTAR

· izvještavao iz Vlade i Sabora RH

	1990-91.
	Novinar HTV Studija u Osijeku 

· nositelj Spomenice domovinskog rata

	1985-1991.
	Hrvatska televizija - Studio Osijek

	
	

	1984-1989.
	novinar-reporter HR Studio Osijek

	1996-2000.

1988-1989.

1984-1986.
	Časopis KOŠARKA – kolumnist

Glas Slavonije - novinar
Omladinski list TEN Osijek - novinar

	DRUŠTVENE AKTIVNOSTI

	     2007-

     2002-
    2000-
    2005-
    2004-
1999-2003.

1998-2006.

1994-1998.

   1994-
1994-2005.

   1992-
1983-1984.
    1982.

1982-1984.
	Predsjednik Ogranka HND-a pri HTV-u
član Rotary kluba Zagreb

član Transparency Internacional Hrvatska

član Upravnog odbora Transparency Internacional Hrvatska 

član humanitarne zaklade „Biskup Josip Lang“

član Komisije Ministarstva prosvjete i športa RH za dodjelu državne nagrade športa F. Bučar

član Izvršnog odbora Košarkaškog Saveza Zagreba

član Izvršnog odbora Hrvatskog zbora sportskih novinara

član društva prijatelja ZRINA u Zagrebu

dopredsjednik Ženskog košarkaškog kluba

„Croatia“ Zagreb

član Hrvatskog novinarskog društva

član Uprave Atletskog kluba „Slavonija“ Osijek
član Amaterskog kazališta mladih Osijek
član Kluba muzičke omladine Osijek


	NAGRADE 2003.
	Državna nagrada športa „Franjo Bučar“

· Za 10-godišnji rad na afirmaciji i unapređenju ženskog sporta, posebno ženske košarke: 

· 5 naslova prvaka Hrvatske

· 6 naslova pobjednika Kupa Hrvatske te uopće za dugogodišnji doprinos hrvatskom športu, dobitnik nagrade za 2003. godinu

	OSTALO 

       Bračni status 

Interesi / Hobi


	· oženjen, otac kćeri i sina
· Literatura: Stručna (Povijest, Geopolitika, Međunarodni politički i ekonomski odnosi)

· Golf / Tenis / košarka

Kulinarstvo / gastronomija


